

1ST Avenue Group ApS**Ågerupvej 104****4390 Vipperød****CVR-nummer 33 74 77 13****Årsrapport****1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2020

Per Pedersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

1ST Avenue Group ApS
Ågerupvej 104
4390 Vipperød

Hjemstedskommune:	Holbæk
CVR-nummer:	33 74 77 13
Regnskabsperiode:	1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Per Pedersen

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve Holding virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tab sin egenkapital og er således omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets tilknyttede virksomheder kan generere likviditet/overskud, således selskabet kan indfri sine forpligtigelser, i takt med at de forfalder. Der forventes således ikke problemer med selskabets fortsatte drift ligesom gæld til tilknyttede virksomheder vil blive indfriet i takt med at tilknyttede virksomheder kan generere likviditet/overskud.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud i form af gældseftergivelse på TDKK 7.971 fra moderselskabet. Tilskuddet er ført direkte på egenkapitalen. Endvidere har selskabet eftergivet et tilgodehavende til tilknyttede virksomhed på TDKK 10.840, som er resultatført under finansielle omkostninger.

Årets udvikling og resultat er utilfredsstillende.

		2018/19	2017/18
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Andre eksterne omkostninger	0	-1
	Resultat før finansielle poster	0	-1
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-81.477	-15
1	Finansielle omkostninger	-10.839.338	0
	Årets resultat	-10.920.815	-16
	Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-81.477	-15
	Overført resultat	-10.839.338	-1
	Resultatdisponering i alt	-10.920.815	-16
2	Særlige poster		
3	Antal beskæftigede		

		2018/19	2017/18
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.269.060	1.351
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	1.269.060	1.351
	Anlægsaktiver i alt	1.269.060	1.351
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.839
	Udsudte skatteaktiver	1.539	2
	Tilgodehavender	1.539	10.841
	Omsætningsaktiver i alt	1.539	10.841
	Aktiver i alt	1.270.599	12.191

		2018/19	2017/18
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.208.260	1.290
	Overført resultat	-1.997.208	871
5	Egenkapital i alt	-708.948	2.240
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	14
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.965.797	9.937
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.979.547	9.951
	Gældsforpligtelser i alt	1.979.547	9.951
	Passiver i alt	1.270.599	12.191
6	Usikkerhed ved fortsat drift		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Nedskrivning tilgodehavende tilknyttede virksomhed	10.839.338	0
Finansielle omkostninger i alt	10.839.338	0

2 Særlige poster

Selskabets resultat er i regnskabsåret påvirket af en nedskrivning på TDKK 10.839 af et tilgodehavende tilknyttede virksomhed nedskrivningen er ført under finansielle omkostninger.

3 Antal beskæftigede

Selskabet har, i lighed med tidligere år, kun en direktion, som er ulønnet.

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober	60.801	61
Kostpris 30. september	60.801	61
Værdireguleringer 1. oktober	1.289.736	1.305
Årets resultatandel	-81.477	-15
Værdireguleringer 30. september	1.208.259	1.290
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.269.060	1.351

Navn	Hjemsted	Ejerandel
1ST Avenue Management ApS	Holbæk	76%

5 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	1.290	871	2.240
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	0	7.971	7.971
Årets resultat	0	-81	-10.839	-10.921
Egenkapital ultimo	80	1.208	-1.997	-709

	2018/19	2017/18
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har tab sin egenkapital og er således omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets tilknyttede virksomheder kan generere likviditet/overskud, således selskabet kan indfri sine forpligtigelser, i takt med at de forfalder. Der forventes således ikke problemer med selskabets fortsatte drift ligesom gæld til tilknyttede virksomheder vil blive indfriet i takt med at tilknyttede virksomheder kan generere likviditet/overskud.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
